保護者各位

                              令和６年１０月２９日

                            沖縄県立浦添高等学校

 校 長  城間 敏生

                             （公印 省略）

2024年後期保護者対象奨学金講演会開催のお知らせ

晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと心よりお喜び申し

上げます。

さて、今は多くの学生が奨学金を利用している状況です。奨学金のあり方も様

変わりしています。これから進学を控えている 1，2年生の保護者を対象に日本

学生支援機構奨学金等の奨学金活用についての講演会を下記の通り開催致しま

す。

ご多忙のところとは存じますが、人数把握のため、下記の申し込み用紙に記入

し、進路部まで提出をお願いします。席数が７０席の為、早めの申し込みをお願

いします。席数を超えた場合はお断りする場合もありますので、ご了承ください。

対象  1，2年生の保護者

日時  令和 6年 11月 21日（木）18：00～19：00

場所  本校 視聴覚室

内容  「子どもの進路選択と奨学金を知る

～これからの社会で求められる能力とは～」

    講師  久米 忠史 氏

✄------------------------------------------ キリトリ--------------------------------------------✄

申し込み用紙

【2024年後期保護者対象奨学金講演会 11月 21日（木）】

 年  組   番 氏名

保護者 氏名

＊11月 20日（水）までに申し込みをお願いします。

提出先：進路室（長堂）

※ こ の 用 紙 が な い 場 合 は 直 接 お 電 話 で も 受 け 付 け て い ま す 。

℡098-877-4970